5 ~ Iv Xv P⁴⁶ SssP 326 81 D (G¹) 1611s lat syh ar Ef [Iv²] Iv Mn P⁴⁶ S*CA^c 33 491 lat co Aug | 6 o¹ > B 1739 1831 | λαμπαι Mn Ωρ Tert] -ψει P⁴⁶ BS*As 424^o D* Cl|ος> Mn 81 D*s 794 Xρ Ambst Aug|υμων C 1518ss 385 Ωρ¹ | τ. δοξης> 33 206s | τ. θυ] αυτου Mn P⁴⁶ C* 326 Ds Tert Cy | Iv> Mn BA 33 sa Tert Ωρ Ath Xρ Ef | 9 εγκαταλιμπανομ. G 330 Eus¹ Xρ | 10 του¹+ Kv Ψ 326 Ds 917sss rel. pl. K^r syh | σωματι¹ Ιρ]+ημων 048 Ds lat syp ar co I^r Tert Ef | τ. σωμασιν² S 1739 326 r vg syp Ωρ|11 αει]ει P⁴⁶ G 489 syp Ιρ Tert Ambst| 12 ο+μεν 6 Ψ 326 917^a 623^a 920 pl. rel. K^r syh⁺| 13 κα- τα το -ελαλησα > Mn | διο¹+ και S G 256 sy ar Ep Aug¹ Ef | 14 Kv> P⁴⁶ B 1739 33 1175 1912 919 r vg ar sa | συν¹] δια Ψ 326 917-181 rel. pl. K^r sy |

mus, sed Iesum Christum Dominum nostrum, nos autem servos vestros per Iesum; ¹quoniam 6 Deus, qui dixit de tenebris lucem splendescere, ipse illuxit in cordibus nostris ad illuminationem scientiae claritatis Dei in facie Christi Iesu.

Habemus autem thesaurum istum in vasis 7 fictilibus, ut sublimitas sit virtutis Dei et non ex nobis. In omnibus tribulationem patimur, 8 sed non angustiamur; aporiamur, sed non destituimur; persecutionem patimur, sed non de- 9 relinquimur; deicimur, sed non perimus; ¹sem- 10 per mortificationem Iesu in corpore nostro circumferentes, ut et vita Iesu manifestetur in corporibus nostris. Semper enim nos, qui vi- 11 vimus, in mortem tradimur propter Iesum, ut et vita Iesu manifestetur in carne nostra mortali. Ergo mors in nobis operatur, vita autem 12 in vobis.

Habentes autem eundem spiritum fidei, sicut 13 scriptum est: *Credidi, propter quod locutus sum*, et nos credimus, propter quod et loquimur; scientes quoniam qui suscitavit Iesum, et 14 nos cum Iesu suscitabit et constituet vobiscum. Omnia enim propter vos, ut gratia abundans 15

5 nostrum > AG^oHCT d f g r Aug | per] *propter D Ambst Hier Sed | 6 lucem] lumen EDHCTh c d g r t Amb Ambst Aug | ipse] qui AFG*H*UCs ThKss t, > rel. | 8 destituimur] -struimur HTh^mV | 9 derel. + humiliamur sed non confundimur DO* Sed | 10 mortificationem] mortem d g m Or Amb Ambst | in corpore nostro D d f g m t Ir Tert Or Ambst Pel | 11 semper] si D f g Tert Ambst | 14 suscitabit] -tavit AFHLMZ*TTh d | constituit FHM Z*Th g

6 2 C 3,18; Gn 1,3; Is 9,1; 2 P 1,3 | 7 2 C 5,1; A 9,15 | 8 2 C 1,8; 7,5 | 10 1 C 15,31 | 11 R 8,36 | 13 Ps 115.10 | 14 1 C 6,14; R 8,11 | 15 2 C 1,3-6

per multos in gratiarum actione, abundet in
 16 gloriam Dei. Propter quod non deficimus; sed
 licet is qui foris est noster homo corrumpatur,
 tamen is qui intus est renovatur de die
 17 in diem. Id enim quod in praesenti est momentaneum
 et leve tribulationis nostrae, supra modum in
 sublimitate aeternum gloriae pondus
 18 operatur in nobis, non contemplantibus nobis
 quae videntur, sed quae non videntur. Quae enim
 videntur temporalia sunt, quae autem non videntur
 aeterna sunt.